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EAN 5011013100118 
Kód produktu LI001803 

Baileys byl poprvé představen v roce 1974. Baileys se již
prodává ve 160 zemích. Je to druhý nejoblíbenější ochucený
alkoholický nápoj na světě. Když Ir David I. Dand vytvořil
receptury pro Baileys Original Irish Cream, spojil to nejlepší,
co Emerald Isle může nabídnout: smetanu z krav pasoucích
se na legendárních irských bujných zelených loukách a
nejlepší irskou whisky.

Barva: Světle slonovinová s jemným leskem.
Vůně: Aroma čerstvé smetany, doprovázené náznakem
karamelu a jemnými tóny whisky.
Chuť: Plná a krémová, s jemnou sladkostí a harmonickými
tóny whisky, díky nimž je likér obzvláště hladký a příjemný.
Dochuť: Dlouhotrvající, s lehkým nádechem vanilky a
smetany.

Baileys je ideální k vychutnání samotný nebo jako doplněk
dezertů, jako je tiramisu a panna cotta. Je také vynikající v
horkých nápojích, jako je irská káva nebo horká čokoláda
Baileys. Jako přísada do koktejlů, jako je Baileys White
Russian nebo Baileys Espresso Martini, dodává krémový, plný
nádech.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Baileys je nejprodávanější krémový likér na světě a
od svého uvedení na trh v roce 1974 je synonymem
luxusního požitku. Díky své jedinečné směsi té
nejlepší irské whisky a čerstvé smetany Baileys těší
milovníky krémového likéru ve více než 150 zemích.
Nápad na tento speciální likér vznikl v 70. letech 20.
století, kdy tým vedený Tomem Jagem pracoval na
spojení whisky a smetany v harmonickém nápoji.
Baileys The Original Irish Cream je legendární
klasika, která si získala srdce milovníků likérů od
svého uvedení na trh v roce 1974. S obsahem
alkoholu 17 % tento likér kombinuje tu nejlepší
irskou whisky a krémovou svěžest pro harmonický
chuťový zážitek. Zaujme vyváženou směsí sladké
smetany a hladké whisky, které dokonale ladí a
vytvářejí příjemnou, zaoblenou chuť. Tato nadčasová
kombinace učinila z likéru jeden z nejoblíbenějších a
nejpoužívanějších na světě a je perfektní volbou pro
každou chvíli potěšení. Psal se zrovna rok 1974,
když David Dand, otec slavného likéru, zatoužil
vytvořit něco nového, nevídaného a irského. Začal
kombinovat vyhlášenou smetanu z irských farem a
třikrát destilovanou irskou whiskey – zrodil se
krémový likér, který se přímo rozplývá na jazyku.
Baileys. Skvělý samotný, ideální do koktejlů. Jediný
originál a první irský smetanový ikér – to je Baileys.
Jeho kořeny sahají do osmdesátých let, kdy
zakladatel firmy podlehl vizi o tvorbě něčeho
nespoutaného. Ta byla tak neúprosná, že první verzi
míchal pomocí kuchyňského mixéru. Teď už jej tvoří
odborníci v profesionálně vybavené firmě, jedno se
ale nezměnilo: stále je 100% irský. Láhev, většina
surovin i chuť pochází přímo z domovského Irska.
Smetanu a mléko dodávají místní farmáři (Baileys
odebírá od téměř 1 500 farem a mlékáren) a
výběrová whiskey z destilerií napříč zemí. Jemný a
lahodný nápoj nejen pro ženy vznikl kombinací plné
chuti smetany a štiplavé whiskey. Do jeho něžně
sladkých tónů i syté kávové vůně se zamilujete.
Irský smetanový likér se 17 % alkoholu si skvěle
vychutnáte samotný i v koktejlech.

Hlavní parametry
Značka Baileys 
Druh krémový & smetanový likér 
Původ Irsko 
Barva červená 
Příchuť Káva, Smetana 
Charakter hedvábně smetanový 
Objem 1 000 ml
Alkohol ABV 17,00 %
Balení holá lahev 

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení likér 

Složení
SMETANA 50%, cukr, irská whiskey,
MLÉKO, kakaové extrakty a aroma,
emulgátor E471, regulátor kyselos

ti E331 

Výrobce Diageo GmbH, Reeperbahn 1,
20359 Hamburg, Německo 

Alergeny skupina I. Mléko a výrobky z něj (včetně
laktózy)  

Alergeny skupina II. Sojové boby a výrobky z nich 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné
složení a alergeny jsou k dispozici

na obalu výrobku. Prosím,
zkontrolujte před konzumací. 


